（県外用）

        別府市長    長　野　　恭　紘    あて

    今般、別府市所管の建設工事の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて

 申請します。

　  なお、申請業種は大分県への競争入札参加資格申請業種と同一とします。

    また、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、大分県への競争入札参加資格申請の内容と同一

 であり、事実と相違ないことを誓約します。

【 申 請 者 】
般 般 般

許 可 番 号 ( - ) 第 号 ( - ) 第 号 ( - ) 第 号
特 特 特

許 可 年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

主 た る 営 業 所 （〒 - )

所 在 地

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

代 表 者 職 氏 名

審 査 基 準 日 （ 経 審 ） 年 月 日

電 話 番 号 - -
Ｆ Ａ Ｘ 番 号 - -

　　　　　　　契約締結を従たる営業所に委任する場合の委任先（※委任する場合のみ記入のこと）
　　　　　　　［委任先は建設業法第３条に規定する営業所で大分県への委任先と同一に限る］

委任先の営業所 （〒 - )

所 在 地

営 業 所 の 名 称

電 話 番 号 - -
Ｆ Ａ Ｘ 番 号 - -

フ リ ガ ナ

被委任者職氏名

園 井 具 水 消 清しゅ 板 機 解

           ※  訂正をする場合は修正液等を使用しないこと。

           ※  申請書及び添付書類の記載事項が事実と相違した場合は、入札参加資格を認定しない
             又は入札参加資格を取り消すことがあります。

申請 レ 印

経審及び大分県への入
札
参加資格審査申請業種
(入札申請は、委任先がある
場合は委任先が許可を受け
ている業種とする。）

筋 ほ

経審

委任先の
許可 レ 印

土 建 大 左 ガ 塗 防 内 絶 通と 石 屋 電 管 鋼タ

1一般

2特定

                      競争入札参加資格審査申請書 （別府市受付欄）

令和 年

    知事

月 日

　　国土交通大臣